LA PLATA, 23 de agosto de 2007 .-

DISPOSICION DE PRESIDENCIA N° 5148

VISTO:

La presentacion efectuada por integrantes del Estudio Ramil, Macias, Bisignano y
Cacace — Contadores Publicos Art. 253° Ley 24.522 -, inscripto al T° I F° 13 Leg. 263,
mediante la cual solicitan se asienten los cambios societarios del mismo en el Registro Especial
de Estudios de Contadores Piblicos creado por Resolucion de Mesa Directiva Nro. 193, texto
ordenado de 1.999, y;

CONSIDERANDO:
Que los profesionales solicitantes se encuentran comprendidos en las condiciones
prescriptas por la Ley 10620 y en la Resolucion de Mesa Directiva Nro. 1190/07
Por ello, el
PRESIDENTE DEL CONSE]JO DIRECTIVO
DISPONE:

ARTICULO 1%.- Procédase a modificar la Razén Social del Estudio Ramil, Macias, Bisignano y
Cacace — Contadores Puiblicos Art. 253° Ley 24.522 -, inscripto al T° I F° 13 Leg. 263, el cual

llevara la denominacion “Ramil — Macias — Bisignano” — Contadores Publicos Art. 253° Ley
24.522 -,

ARTICULOQ 2°- Procédase a dar de baja en el Estudio “Ramil — Macias — Bisignano” —
Contadores Publicos Art. 253° Ley 24.522 -, inscripto al T° II F° 13 Leg. 263, al profesional
fallecido que a continuacion se detalla:

PROFESIONAL MAT T° F°| LEG.N°® DELEGACION

CACACE, Julio César C.P. 58 178 14848/2 LOMAS DE ZAMORA

ARTICULO 32.- Procédase a registrar la nueva composicién en el Estudio “Ramil — Macias -
Bisignano — Contadores Publicos Art. 253° Ley 24.522 -, inscripto al T° Il F° 13 Leg. 263,
quedando el mismo integrado por las siguientes profesionales:

PROFESIONAL MAT T° F° LEG. N*| PARTIC. DELEGACION
RAMIL, Raul Atilio C.P. 63 14 15978/6 | 33,3333 % LOMAS DE ZAMORA
MACIAS, Alberto C.P. 60 212 15400/8 | 33,3333 % AVELLANEDA
BISIGNANO, Miriam Gladys C.P. 64 194 16424/1 | 33,3334% LOMAS DE ZAMORA

dem/RAT



ARTICULO 5°- Registrese; notifiquese; remitase copia de la presente a la Caja de Seguridad
Social para Profesionales en Ciencias Econdmicas de la Pcia. de Bs. As.; dése cuenta al Consejo
Directivo en la proxima sesion que celebre. Cumplido, archivese.-

Dra. Diana Susana Valente Dr. Luis Alberto Calatroni
Contador Pitblico Contador Pitblico
Secretaria General Presidente

dem/RAT



	DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 5148
	PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO
	ARTÍCULO 3º.- Procédase a registrar la nueva composición en el Estudio “Ramil – Macías - Bisignano – Contadores Públicos Art. 253º Ley 24.522 -, inscripto al T  II F  13 Leg. 263, quedando el mismo integrado por las siguientes profesionales:


	PROFESIONAL
	MAT
	Tº
	Fº
	LEG. Nº
	DELEGACIÓN

	LOMAS DE ZAMORA
	14848/2
	178
	58
	C.P.
	CACACE, Julio César
	PROFESIONAL
	MAT
	Tº
	Fº
	LEG. Nº
	PARTIC.
	DELEGACIÓN

	LOMAS DE ZAMORA
	33,3333 %
	15978/6
	14
	63
	C.P.
	RAMIL, Raúl Atilio
	AVELLANEDA
	15400/8
	212
	60
	C.P.
	MACÍAS, Alberto
	LOMAS DE ZAMORA
	16424/1
	194
	64
	C.P.
	BISIGNANO, Miriam Gladys

